Ovrv-5355/2025 od 17.6.2025.
doneseno od strane iavnog bilieznika Zviiezdane Raus Klier iz Varazdina s klauzulom
oravomocnosti na dan 9.7.2025.

Iznos dospjele trazbine 5.259a74 EUR (get tisuca dv^esto pedeset devet eura i sedamdeset 

cetiri cental

Glavnica 4.702:48 EUR (cetiri tisuce sedamsto dva eura i cetrdeset osam cent!) + 275,00 

EUR/troskovi ovrsnoenostupka)

Kamate 282.26 EUR (_dviesto osamdeset dva eura i dvadeset sest centi)

Iznos trazbine koja dospyeva nakon otvaranja predstecajnog postupka

0 EUR (nula eura)

Dokaz o postojanju trazbine (npr.

[...]

iz Varazdina s klauzulom pravomocnosti na dan 9.7.2025.

Broj 2. Izvod otvorenih stavki kao vjerodostojna isprava na dan 28.7.2025.

Broj 3. Izracun zateznih kamata od dospijeca pojedine trazbine (racuna) pa do 
8.7.2025.

Visina potrazivanja — dospjelo do otvaranja predstecajnog pbstupka

Glavnica 4.702,48 EUR (cetiri tisuce sedamsto dva eura i cetrdeset osam 
centi)

Zatezne kamate 282,26 EUR (dvjesto osamdeset dva eura i dvadeset sest centa)

Troskovi ovrsnog
postupka

275,00 EUR (dvjesto sedamdeset pet eura)

UKUPNO: 5.259,74 EUR (pet tisuca dvjesto pedeset devet eura i sedamdeset